Администрация Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 Комитет по управлению муниципальным имуществом

 П Р И К А З

08.04.2022                                                                                                  №  17/1
пос. Смидович

О создании  рабочей группы по реализации Федерального закона № 518 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Еврейской автономной области

	В соответствии с планом основных мероприятий по реализации Федерального закона от 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории Еврейской автономной области
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Создать рабочую группу по реализации Федерального закона                   № 518 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Еврейской автономной области.
            2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по реализации Федерального закона № 518 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Еврейской автономной области.
   3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
муниципального района – председатель
комитета по управлению муниципальным
имуществом                                                                            Е. В. Федоренкова

                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                             приказом комитета по
                                                                             управлению муниципальным
                                                                             имуществом администрации
                                                                             муниципального района

                                                                             от 08.04.2022    № 17/1

СОСТАВ
рабочей группы по реализации Федерального закона № 518 – ФЗ                   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в Еврейской автономной области

	 Федоренкова Е.В.

	- заместитель главы администрации  муниципального района – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом, председатель рабочей группы;

Кащенко М.С.

- заместитель председателя КУМИ, заместитель председателя рабочей группы;

Некрасова Н.В.

- консультант КУМИ, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

Клюшина М.Н.

Витушкина Е.Л.

- ведущий специалист 1 разряда КУМИ;

- главный специалист - эксперт  КУМИ в Камышовском сельском поселении;

Кириленко Л.Е.

-  главный специалист КУМИ в Волочаевском сельском поселении.

[bookmark: _GoBack]